
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 декабря 2007г.  943 

 

 

 О награждении Почетной грамотой 

 Александровой Н.М. 

 

 

 

 На основании ходатайства отдела молодежной политики, спорта и 

культуры администрации Лужского муниципального района, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

культурное развитие города Луги и Лужского района и в связи с юбилеем 

наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района Александрову Надежду Михайловну – заведующего 

городской библиотекой № 1. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, Александровой Н.М., прокуратура. 


